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R

MAMIDZARHEEL

UK
=$2“cm.

ROHS BE
UL File Number Search ULy 789414 b
FERAEES (cULus) E141197
TELESE
RS 105 mm BiTE (1>7F) 4.1338 inch
=5 135 mm =53 (1>F) 5.3149 inch
= 53.6 mm g (1 >F) 2.1102 inch
FKRESE 890 g
mE
RERE -40°C...85 °C MIERE -40°C...75 °C
BE 5~95% (4T L)
BRIV SSA4T7 VR
RoHS Xt ik R (GFRH D)

7a, 7cl

?%OE§ BRI (ZYT 2154/BH0

REACH SVHC Lead 7439-92-1

SCIP 9229992a-00b9-4096-8962-200a7f33e289

EMCOESMY & &2

BEET IEC 60068-2-32 (T %E#L EMC &% EN 55032, EN 55024,
CISPR 32, FCC Part
15 Subpart B Class A,
IEC 61000-4-2 ESD:
Contact: 6 kV; Air: 8 kV,
IEC 61000-4-3 RS: 80
MHz to 1 GHz: 20 V/m,
IEC 61000-4-4 EFT: Power:
2 kV; Signal: 1 kV, IEC
61000-4-5 Surge: Power:
2 kV; Signal: 2 kV, IEC
61000-4-6 CS: 10V, IEC
61000-4-8

=& IEC 60068-2-6 | #EHl EE IEC 60068-2-27 | #EHL

TeBEE UL508, UL 60950-1, EN

60950-1
MTBF
MTBF FRIG 1 HEHL Telcordia (Bellcore), GB

BEeEr (RFE) . &0

1253072 h
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100BaseFX;R— k (SCO
x7%)  JYIFE—R B
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RJ45 R—k

10/100BaseT (X) , B&
T, &/ENAEE—NR,
B EMDI/MDI-XAR—

AVY—=IR—bA V5 =7 1—2R RS-232 HEEEDIP X 1 v F S—RUVT XA —, A
73, FiE
75— LES DC24V TERABE1AD R— b 5x RJ45, 1 *SCYJLFE—
UL —HHx1 K, 2 * SC Single-mode
LED 4 I —% PWR1, PWR2, FAULT,
MSTR/HEAD, CPLR/TAIL,
10/100 M (TPiR— k) ,
100M (37 7 1 J\R—
K)o
24y FORE
Bh+a— 4 fEFATIRER K VLAN 8 64
VLAN-ID £/)\ 1 VLAN-ID 2K 4094
IGMP '), —7 256 MAC F—7 LY 14 X 8K
KTy bRy 7784 X 1 Mbit wiEEN Ay o FL—> 1.6 Gbit/s
fR&E
R bR 5 4
774NNV Y—NDEH
ERAEREE 100 Mbps b7y —NoiE5H| Multimode, Singlemode
ARG 94T SC-Duplex EEEIR YTIWNE—RT 74N
NS>y —N\EEIERTE
&9 BERE. FTY—
JCHYEFENRANRT—lc L >
TEELRVWESIET YT
X—5&ERTZILEH
EH§HULET,
53051
MIB MIB-I, 4 —H v T—IIDEZ REFLETE
[C{l7=MIB, P-BRIDGE
MIB, 7'V v Y MIB, RSTP
MIB, RMONMIB%' )L —
1. 2, 3, 9
70— hkO—JL IEEE 802.3x7 O—#l{f), &5 1= IEEE 802.3 for 10BaseT,
[ 2 il IEEE 802.3u for
100BaseT(X) and
100BaseFX, IEEE 802.3x
for flow control, IEEE
802.1D-2004 R/X=
=70k J)LIES,
IEEE 802.1w for Rapid
STP, IEEE 802.1p for Class
of Service, IEEE 802.1Q for
VLAN tagging
BEfT—4
NI VTEEME il BO AR DIN L —JL, J¢xJL (BT
FFy hHATYa VTR
B)
REESW IP30 EE Fast Ethernet
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AAYF BEENR

BRIB&RM

EMERE. &K 75 °C MERE. &/ -40 °C

TE 5~95% (FEERL) RERE. &K 85°C

RERE. &/ -40°C

EIRHAE

HEDHER Web7' 594 (HTTP/ YU TR SNMP v1/v2¢c/v3, U >4

HTTPS) , SNMP v1/
v2¢c/v3, TelnetJ> Y —
J.a—AalL -2V 7
JLeavy—=JL - KR—Fk

(RS-232, RJ45/R—K#E
B) , Windows' —)L

L4v—i7orall
(LLDP) ,/R—kDIZ—
Yy, iR— b ofst, R—
NDEZ=Z% YU >, Syslog.
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V) BFEA-IICED
AR AR—Z2DEL, Y
L—lC&BIRYIR=Z
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KBARYIR—2DELE
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L — h#IRR

IP7 KL 2R EE £, BootP, RARP, DHCP - t ¥ 2 U 7 1 t#kE VIANES AV F—Y 3,
2547~ DHCPH—N R— ~ oFML/ENL.
(R— K ~R—2) ,DHCP IW—71R:E
*A7Fv3ve2 (UL—
I—YxzVh)
Kz E R E TR SNTPZ S 47> b, ,NTPY  TERZ7OMIJILOYR—b WY 5 ABAD
SATFVhN PROFINETZE, EtherNet/
IP, Modbus/TCP slave
EREE
FRIMEE LW LE Fn
EREE 12/24/48V DC, 2mDTLRAN
BETERRE e
EEoER| EfgEe vigFs (118)
EEHAEHE BEER DC
BEE. &) 9.6V
BE. &K 60V
HEER BT 24V
ER 0.32A
bk
ETIM 6.0 EC000734 ETIM 7.0 EC000734
ETIM 8.0 EC000734 ETIM 9.0 EC000734
ETIM 10.0 EC000734 ECLASS 9.0 19-17-01-06
ECLASS 9.1 19-17-01-06 ECLASS 10.0 19-17-04-01
ECLASS 11.0 19-17-04-01 ECLASS 12.0 19-17-04-01
ECLASS 13.0 19-17-04-01 ECLASS 14.0 19-17-04-01
ECLASS 15.0 19-17-04-01
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BEDNY I T v TELIVOETEY 12—/l (ValueLined & 'PremiumLine X 1 v F1& 5 UFlCBasicLine& & U
ValueLine WLAN 5 /\ 1 X T{EFTTHE)

REREDREL L UHAABIISEY 2—)L
c MBI OBELBREICL S Y 2T MMELLEREERE
. Z‘:/ N 2 DEEBNEICRTEBEHRE D BENHAHAH DA

BE
o NEITERE LR
CIRTDTARI2F—VR—IRRA Y FRELIVEE
FA WLAN & TfEFR T HE
—EXT—%
b3l EBR-MODULE RS232 AC= D

ANES 1241430000
GTIN (EAN) 4050118029086
BE 18T

Configuration module, IP40, 0 °C...60 °C

19" Sy BOFIFRAFY b

c 194 VYF SV IADDIN L —JLR—ZDF/I\NA REBH
I TXTI

—EXT—%

3]l RM-KIT N—=Yar

FEXES 1241440000 Kit for 19"-rack mounting
GTIN (EAN) 4050118029154

HE 18T

Ethernet

o Cat Xt C BB, 5 (Fx K 100 MHz) $ & U Cat, 6 (] K
250 MHz 7 5 R E)
* PoE+ |C# & (IEEE 802.3at, IEEE 802.3bt &Rl 3 &

O 4 #ERL)
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—REXT—%

Rl VDATA CAT6
AXNES 1348590000
GTIN (EAN) 4050118153002
BE 18T

N=I3z>
Terminal rail fixing, Surge protection, Cat.6, PoE, 802.3 bt at Type 1,
802.3 bt at Type 2, 802.3 bt at Type 3, 802.3 bt at Type 4
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